Pesquisa de Preço 03 R$ 1.463,00 R$ 35.112,00

Pesquisa de Preço 04 R$ 1.499,99 R$ 35.999,76

PREÇO MÉDIO ITEM 03 R$ 1.400,70 R$ 33.616,74

PREÇO MÉDIO FINAL R$ 141.925,64 R$ 899.019,37

O Valor Médio Final da Solução 1 proposta foi calculado em R$ 899.019,37 (OITOCENTOS E NOVENTA E NOVE MIL DEZENOVE REAIS
E TRINTA E SETE CENTAVOS).

É importante salientar que esta aquisição estava prevista para ser executada ainda no ano de 2022, conforme planejamento aprovado pelo
Comitê Diretivo de Tecnologia da Informação - CDTI em fevereiro daquele ano (SEI 0003483-21.2022.6.18.8000).